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KRISS ROGALIK 60G Z
NADZIENIEM KAKAOWYM

Gramatura
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4 lloé¢ kartonéw na palecie
Waga netto petnej palety
Okres przydatnosci

Kod kreskowy

Kod kreskowy displaya

Opis produktu

60G

30

10

90

162
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5908234496352
5908234496383

Pyszne rogaliki KRISS z delikatnym kakaowym. Idealne na szybka przekaske w domu, biurze, szkole. Dostarczaja

niesamowitych waloréw smakowych i duzej ilosci energii.

Dokument wygenerowano na stronie www.spshandel.pl; Dzial Exportu - tel. 692 901 899 Dzial Importu - tel. 784 975 423


https://spshandel.pl/kriss-rogalik-60g-z-nadzieniem-kakaowym-p-199.html
http://www.tcpdf.org

